
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 115/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 115/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 067/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº
047/2017. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 3º TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO POR MAIS 12(DOZE) MESES. CONTRATADA: COZINHA DA TERRA LTDA-ME. DATA DO
ADITIVO: 07/07/2020. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 08/07/2020 A 07/07/2021. VALOR ESTIMADO DO
ADITIVO: R$100.000,00 (CEM MIL REAIS). ASSINANTES: CESAR JOSE BARBOSA- SECRETARIO MUN.
DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES. CHRISTIENE ALVES DA CONCEIÇÃO
CARVALHO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. ASTROGILDO DE CASTRO
PINHEIRO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL. DANIEL ASSUNÇÃO
CARDOSO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO. LEANDRA DE
FATIMA DA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. JOSE CARLOS DO AMARAL- SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. LEIDIANE GONÇALVES DE PAULA – SECRETÁRIA MUN. DE
AGRICULTURA, PECUARIA, ABAST. E MEIO AMBIENTE. SEIJI EDUARDO SEKITA - PREFEITO
MUNICIPAL. EDNA MARIA DE SOUZA – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 28/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

